

ETAPA: PERCIBIDO					FUENTE :		TODOS		ESTADO : APROBADO									
Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.4.2.5.03	Ordinaria según ley	20	1955	60,989,018.00	0.00	10,164,836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,164,836.00
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			18,390,000.00	750,877.80	697,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,448,802.80
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			18,390,000.00	750,877.80	697,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,448,802.80
1	5 1 3	TASAS			6,200,000.00	254,470.80	206,104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	460,574.80
	1.5.1.3.09	Tramitación de plano	30	9995	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	200,000.00	3,300.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,300.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	200,000.00	6,900.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,400.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	5,700,000.00	244,270.80	197,604.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	441,874.80
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			12,190,000.00	496,407.00	491,821.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	988,228.00
	1.5.1.5.03	Alquileres equipos pesados	30	9998	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.05	Plazas	30	9998	9,000,000.00	303,775.00	359,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	663,275.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	1,500,000.00	153,922.00	99,941.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	253,863.00
	1.5.1.5.09	Galleras	30	9998	600,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.16	Matanza y expendio de carnes	30	9998	800,000.00	38,710.00	32,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	71,090.00
1	6	OTROS INGRESOS			2,500,000.00	29,893.00	47,318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	77,211.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			500,000.00	9,893.00	32,311.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,204.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			500,000.00	9,893.00	32,311.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,204.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	500,000.00	9,893.00	32,311.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,204.00
1	6 3	MULTAS Y SANCIONES			2,000,000.00	20,000.00	15,007.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,007.00
1	6 3 1	MULTAS Y SANCIONES			2,000,000.00	20,000.00	15,007.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,007.00
	1.6.3.1.08	Multas diversas	30	9998	2,000,000.00	20,000.00	15,007.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,007.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			200,000.00	13,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,000.00
1	7 4	VENTA DE TERRENOS			200,000.00	13,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,000.00
1	7 4 3	VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS			200,000.00	13,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,000.00
	1.7.4.3.01	Ventas de terrenos en cementerios	30	9998	200,000.00	13,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,000.00
3		Fuentes financieras			26,994,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	2	Incremento de pasivos			26,994,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	2 1	Incremento de pasivos corrientes			26,994,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	2 1 3	Obtención de préstamos de corto plazo			26,994,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.2.1.3.01	Obtención de préstamos internos de corto	50	2006	26,994,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General					220,956,207.00	1,490,089.80	27,281,655.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28771745.42